
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：毕业生中长期培养质量跟踪调研服务 

采购编号：25D039B 

采购预算金额：7 万元  

采购原由：毕业生中长期培养质量跟踪调研 

伴随服务：我校拟进行毕业生中长期培养质量跟踪调研服务调查，来反

馈人才培养的社会需求适应度和培养目标达成度，为专业人才培养方案

修订提供数据参考。同时识别对职业发展的关键影响因素，使学校更有

针对性地改进教育教学工作。另外，通过校友对母校服务的反馈，更好

地建设校友资源。服务内容包括制作调查问卷、多形式调查服务、数据

收集、调查统计、研究分析、诊断建议等，形成学校毕业生质量跟踪评

价服务报告。 

 

售后报修服务要求：1. 结合学校实际，针对离校三到五年全体毕业生，

供应商应设计调查问卷，问卷经学校审核通过后，对学校提交的毕业生

信息，进行逐一确认并调查，完成后提交调查统计表及相应的调查统计

报告。 

2.在调查结束后供应商应及时出具研究分析报告和撰写诊断，以及跟踪

调查整理后的相关数据。 

3.供应商指定一名项目责任人与学校经办人定向沟通联络，沟通事项包

括但不限于在项目前期与学校经办人充分沟通并记录学校对项目的具

体需求、设计问卷，认真核查学校提交的毕业生信息，用人单位信息等，



定期监控数据回收进展； 

4.供应商应建立健全各项管理制度，操作流程，各种信息都有记录并及

时归档。 

5.服务人员：供应商应指派具有丰富项目技术经验的专人担任项目实施

负责人对项目实施负责，保障项目的实施进度和质量。 

 

 

公告起止时间：2025 年 4 月 30日至 2025 年 5 月 7日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 5 月 8 日 09:00-2025 年 5 月 8 日 16:00 至上

川路校区学生活动中心 404 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：招生与就业处 

联系人：韩晨 

联系电话：18021097292 

邮箱：无 


